

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. obchodného zákonníka

NA ÚDRŽBU A OPRAVY KLIMATIZAČNÝCH ZARIADENÍ A VZDUCHOTECHNIKY

číslo zmluvy : **SZ2400XX**

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ : Slovenská technická univerzita v Bratislave

IČO : 00397687

DIČ : 2020845255

IČ DPH: SK2020845255

Bankové spojenie : Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000633942/8180

Štatutárny orgán: Dr. h. c. prof. h. c. prof. Dr. Ing. Oliver Moravčík, rektor

Zástupca pri jednaniach vo veciach

a) technických :

b) zmluvných :

1.2 Zhotoviteľ : **AZ KLIMA SK, s.r.o.**, Tomášikova 28C, 821 01 Bratislava

IČO : 35796944

DIČ : 2020234909

IČ DPH: SK2020234909

Bankové spojenie : Československá obchodná banka, a.s.

IBAN: SK35 7500 0000 0040 0221 9610

Štatutárny orgán : Ing. Andrej Jandzik, konateľ spoločnosti

Ing. Jaroslav Hančinský, konateľ spoločnosti

Zástupca pri jednaniach vo veciach

a) technických :

b) zmluvných : do výšky 3.000,00 €

do výšky 30.000,00 €

II. VSTUPNÉ ÚDAJE A PODKLADY

2.1 Adresa, kde je zariadenie inštalované :

(podľa rozpočtovej prílohy č. 1 tejto zmluvy)

2.1.1 Kontaktné osoby, tel. čísla : 0917 669 012

2.2 Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je :

2.2.1 Dostupné časti projektovej dokumentácie a technických návodov

III. PREDMET PLNENIA

3.1 Predmetom tejto zmluvy je prevedenie pravidelnej údržby a opráv klimatizačných a vzduchotechnických zariadení v rozsahu:

3.1.1 - kontrola funkčnosti klimatizačných a vzduchotechnických zariadení

3.1.2 - údržba klimatizačných a vzduchotechnických zariadení v rozsahu prevádzkových predpisov

3.1.3 - čistenie, prípadne výmena vzduchových filtrov zariadení

3.1.4 - prevedenie opráv klimatizačných a vzduchotechnických zariadení v prípade poruchy

Prípadné poruchy hlásiť:

- v pracovnej dobe (Po - Pia 8 - 16 hod.)

0903 760 874

- mimo pracovnej doby

0903 760 874

IV. ČAS PLNENIA

4.1 Termíny plnenia jednotlivých častí predmetu zmluvy (podľa bodu 3.1.1 - 3.1.3) sú uvedené v rozpočtových prílohách tejto zmluvy.

Zistenie príčiny závady (podľa bodu 3.1.4), bude vykonané zhotoviteľom v priebehu nasledujúceho pracovného dňa po nahlásení, pokiaľ nebude dohodnuté inak. Odstránenie závady bude vykonané podľa charakteru závady ihneď po zistení príčiny. V prípade ak opravu nebude možné vykonať ihneď, bude termín opravy určený po zistení príčiny poruchy a bude závislý na dodacích lehotách náhradných dielov.

4.2 Dodržanie času plnenia je závislé na riadnej a včasnej spolupráci s objednávateľom - prístupnosť k zariadeniu a zabezpečenie povolenia vstupu do objektu.

4.3 Objedávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

V. CENA, PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1 Cena

5.1.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 3.1.1 - 3.1.3 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. o cenách. Jej výška je stanovená priloženou rozpočtovou prílohou. K cene bude pripočítaná DPH vo výške podľa aktuálnych platných zákonov v čase fakturácie.

5.1.2 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 3.1.4 bude stanovená podľa skutočných nákladov, vopred odsúhlasená objednávateľom.

Hodinové sadzby (bez DPH):

- technik (pracovný deň 8.00 – 16.00 hod.) 30,- EUR/ 1hod.
- technik (v ostatnom čase a v dňoch pracovného pokoja) 45,- EUR/ 1hod.
- vozidlo 0,60 EUR/ 1km
- zbytočný výjazd 200,- EUR
- výjazd 50,- EUR

5.2 Platobné podmienky

5.2.1 Po prevedení servisných prác budú zhotoviteľom vystavené dielčie faktúry, splatné do 30 dní od vystavenia faktúry.

5.2.2 Faktúry budú zaslané na korešpondenčnú adresu:

VI. PODMIENKY PREVEDENIA DIELA

6.1 Objednávateľ je zodpovedný za to, že priebeh prác zhotoviteľom nebude narušovaný neoprávneným zásahom tretej osoby.

6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.

VII. ZÁRUKA

7.1 Zhotoviteľ ručí za to, že všetky servisné práce budú prevedené kvalitne a včas, v súlade s platnými technickými normami a výrobnými postupmi.

7.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky škody na klimatizačných a vzduchotechnických zariadeniach, vzniknuté v dôsledku ním zavinenej, nekvalitnej, alebo neodbornej údržby odstráni bezplatne a bez zbytočných odkladov.

7.3 Objednávateľ ručí za to, že doplní do objektu spotrebované vzduchové filtre tak, aby záložná sada bola kompletná.

7.4 Zhotoviteľ poskytne záruku na práce vykonané v zmysle bodu 3.1.4. v dĺžke:

- na dodaný materiál: podľa záručných lehôt výrobcov
- na prevedenú prácu: 6 mesiacov (záruka sa nevzťahuje na znečistenie zariadení a filtrov vplyvom okolia a poveternostných vplyvov, prípadne na poškodenia spôsobené zásahom tretej osoby)

7.5 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ je oprávnený na základe plnenia tejto zmluvy vyhotovovať obrazové a zvukovo-obrazové záznamy a tieto spolu s informáciami o predmete zmluvy a informáciami o spolupráci s Objednávateľom použiť na svoje marketingové účely, t. j. je oprávnený ich použiť ako referenciu vo vzťahu k iným potenciálnym zákazníkom

alebo v rámci svojich propagačných materiálov. Záznamy z miesta realizácie (exteriér, interiér) budú zhotovované tak, aby nezachytili takú výrobnú technológiu alebo výrobný proces, ktorú Objednávateľ pred nástupom dodávateľa na plnenie zmluvy určí ako svoje know-how alebo vznesie k nej iné výhrady. Záznamy budú zhotovované tak, aby na výsledných materiáloch neboli zamestnanci Objednávateľa identifikovateľní pokiaľ nebude dohodnuté písomne inak. V prípade zhotovenia záznamu nad dohodnutý rozsah podľa tohto ustanovenia je Zhotoviteľ povinný vyžiadať si súhlas Objednávateľa.

Zmluvné strany týmto výslovne súhlasia, že takéto záznamy ako súčasť referencie môžu byť zverejňované najmä na webstránkach, v tlačенých a elektronických dokumentoch, printových a elektronických médiách ako články alebo odborné dokumenty, v iných médiách pri propagácii Zhotoviteľa a to aj po ukončení trvania tejto zmluvy.

VIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIE

8.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú.

8.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

8.3 Lehota pre vypovedanie zmluvy sa obojstranne stanovuje na 1 mesiac po doručení písomnej výpovede.

8.4 Pokiaľ nebude zmluva vypovedaná do 30.12. kalendárneho roku, môže zhotoviteľ pripraviť návrh novej rozpočtovej prílohy zohľadňujúcej zmeny na zariadeniach ako aj prípadný inflačný nárast.

8.5 Podpisom novej rozpočtovej prílohy začína jej platnosť.

8.6 Súčasťou zmluvy sú rozpočtové prílohy.

8.7 Táto zmluva je spracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.

V....., dňa

V Bratislave, dňa.....

Zhotoviteľ :

Objednávateľ :

Ing. Andrej Jandžík, konateľ spoločnosti
rektor

Ing. Jaroslav Hančinský, konateľ spoločnosti

Podpis :

Dr. h. c. prof. h. c. prof. Dr. Ing. Oliver Moravčík,

Podpis :

Zariadenie č.4 - Chladenie 4. - 6.NP - juhovýchodná strana													
VRV IV jednotka Sinclair SDV5-335EAS Qch=33,5 kW	0	1	2	€ 108,00	x	x	€ 108,00	-	€ 108,00			€ 216,00	
VRV IV jednotka Sinclair SDV4-450EAA Qch=45,0 kW	0	1	2	€ 108,00	x	x	€ 108,00	-	€ 108,00			€ 216,00	
VRV IV jednotka Sinclair SDV<M50EAA Qch=45,0 kW	0	1	2	€ 108,00	x	x	€ 108,00	-	€ 108,00			€ 216,00	
VRV vnútorná nástenná jednotka Sinclair SDV5-22HA Qch=2,2 kW	0	34	2	€ 22,00	x	x	€ 748,00	-	€ 748,00			€ 1 496,00	
VRV vnútorná nástenná jednotka Sinclair SDV5-36HA Qch=3,6 kW	0	3	2	€ 22,00	x	x	€ 66,00	-	€ 66,00			€ 132,00	
VRV vnútorná kazetová jednotka Sinclair SDV5-36ČA indoor Qch=3,6 kW	0	7	2	€ 24,00	x	x	€ 168,00	-	€ 168,00			€ 336,00	
Kontrola tesnosti podľa platnej legislatívy	0	1	2	€ 17,00	x	x	€ 17,00	-	€ 17,00			€ 34,00	
Zariadenie č.6 - Odvetranie hygiény													
Odsávací ventilátor MUB 025 355EC, Qv= 2550m3/h, ext. Tlak 250Pa, Pi= 0,526kW, 230V, 2.21 A, príslušenstvo	0	1	2	€ 18,00	x	x	€ 18,00	-	€ 18,00	-		€ 36,00	
Požiarny uzáver Systemair FGS 200x200-ZV	0	2	2	€ 23,40	x	x	€ 46,80	-	€ 46,80	-		€ 93,60	
Protipožiarny tanierový ventil KSO-F 100	0	7	2	€ 23,40	x	x	€ 163,80	-	€ 163,80	-		€ 327,60	
Odvodný ventil EFF 100	0	43	2	€ 5,80	x	x	€ 249,40	-	€ 249,40	-		€ 498,80	
Zariadenie č.7 - Chladenie serverovne													
Nástenná jednotka Sinclair SOH-18BIT TERREL Qch=5,2 kW	0	1	2	€ 22,00	x	x	€ 22,00	-	€ 22,00	-		€ 44,00	
Vonkajšia Kondenzačná jednotka Sinclair SIH-18BIT2W TERREL Qch=5,2 kW	0	1	2	€ 70,00	x	x	€ 70,00	-	€ 70,00	-		€ 140,00	
Kontrola tesnosti podľa platnej legislatívy	0	1	2	€ 17,00	x	x	€ 17,00	-	€ 17,00	-		€ 34,00	
Doprava a manipulačná technika	0	1	2	€ 125,00	x	x	€ 125,00	-	€ 125,00	-		€ 250,00	
Celkom bez DPH							€ 5 378,80		€ 6 098,00			€ 10 476,80	

Ceny servisu na na zariadeniach sú závislé od prístupnosti polohy daných zariadení (výškové práce), odpovedajúcej technológie a početnosti servisu.

Zariadenia je nutné sprístupniť pre servisnú činnosť, v prípade, že takto nebude učené, nemôže byť vykonaný servis a zhotoviteľ servisu nezodpovedá za vzniknuté závady na zariadeniach. Cena se skládá zo servisu vyššie vypísaných zariadení.

Cena za práce nad rámec servisnej zmluvy:

Hodinová sadzba technika = 30 EUR/hod (pracovný den 8-16h)

Hodinová sadzba technika = 45 EUR /hod (v ostatnom čase a v dňoch pracovného pokoja) Kilometrovné
= 0,6 EUR/km

Koordinátor prác, pohotovosti v prípade poruchy a opráv:

meno: mobil: e-mail:

Všetky ceny sú bez DPH

V Bratislave, dňa 31.1.2024

Vypracoval: